MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E
MUCURI / UFVJM

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 16/2025

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação Aperfeiçoamento de Prótese Fixa e Estética da Universidade
Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO
RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES.

LISTA INSCRITOS APERFEIÇOAMENTO DE PRÓTESE FIXA E ESTÉTICA

NÚMERO
INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO
SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

26484 LUÍSA GUIMRÃES BRAGA DA ROCHA DEFERIDO
26502 VAYLTON SILVA SANTOS RIBEIRO CAROBA DEFERIDO
26571 ÉLCIO LUIZ DE FARIA FILHO DEFERIDO
26633 ROSÉLIO LAMEGO BORGES DEFERIDO
26783 CHAENY BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO
26784 JOSIANE RIBEIRO DE ÁVILA MARIA DEFERIDO
26863 CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
27057 ANGELICA BEATRIZ RODRIGUES DEFERIDO
27118 ALEXANDRE BATTILANI DUTRA MACIEL DEFERIDO
27214 DIANE MAIZA FONSECA PAULINO DEFERIDO
27216 VALÉRIA PEREIRA CORDEIRO SIQUEIRA DEFERIDO
27217 RIWESLEY NUNES TALIN DEFERIDO
27218 GABRIEL MARIANO ELIAS DEFERIDO
27219 EMANUELE DE FIGUEIREDO SCHITINE BASTOS DEFERIDO

Diamantina, 18 de outubro de 2024.

Prof. Andreza Dayrell Gomes da Costa
Coordenador do Aperfeiçoamento de Prótese Fixa e Estética

Documento assinado eletronicamente por Lia Dietrich, Servidor (a), em 18/10/2024, às 10:15,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Pós-graduação: Resultado da Análise das Inscrições Resultado final das inscrições (1571539)         SEI 23086.012028/2024-78 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1571539 e o
código CRC 79C649A6.

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG
Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br

Pós-graduação: Resultado da Análise das Inscrições Resultado final das inscrições (1571539)         SEI 23086.012028/2024-78 / pg. 2

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Pós-graduação: Resultado da Análise das Inscrições Resultado final das inscrições (1571539)